様式第１号（第６条関係）

宇部市商業活性化事業費補助金交付申請書

　年　　月　　日

　宇部市長　　様

申請者   住　所（法人にあっては、主な事務所の所在地）

氏　名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　宇部市商業活性化事業費補助金の交付を受けたいので、宇部市商業活性化事業費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　金300,000円

２　補助金区分　   □ 店舗改修補助金
□ 商店街共同施設整備補助金
☑ イベント創出補助金
　　　　　　　　　 ※いずれかに☑を入れる。
　　補助事業の内容
商店街と連携して地域活性化のフードフェスティバルを開催し、イベントにより賑わいを創出するとともに、地元食材を使った観光客誘致と地域産業の活性化を目指します。
添付書類（補助金区分により異なる）
（１）事業実施計画書（別紙）
（２）その他市長が必要と認める書類

別紙（様式第１号関連）

事　業　実　施　計　画　書

１　事業概要
	名称
	イベント名

	実施内容
	申請書（様式第１号）の[補助事業の内容]同様でも可

	実施日時
	自　　　　　令和７年７月　１日
至　　　　　令和７年７月３１日

	実施場所

２　実施に係る連携商店街（商店街以外の者が実施するイベント創出補助金のみ）
	所在地
	連携する商店街組合の情報を記載ください。

	団体名及び
代表者名
	連携する商店街組合の情報を記載ください。

	連絡先
	連携する商店街組合の情報を記載ください。

	連携商店街の役割
	[bookmark: _GoBack]商品を共同開発・販促し、イベント企画で集客を図る。商店街店舗来店者への周知も徹底し、来場者の増加に努める。

３　経費（見込み） ※税込みでの記入お願いします。
	収　入
	支　出

	項目
	金額（円）
	項目
	金額（円）

	自己資金
補助金

	700,000
300,000
	外注費
印刷費・広告費
	900,000
100,000

	合　計
	1,000,000
	合　計
	1,000,000

４　実施に係る担当者
	所在地

	所属団体及び氏名

	連絡先